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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Süresi içinde kaydileştirilmediği için mülkiyeti Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne devredilen Şirketimiz payları nedeniyle hak 
sahiplerine, 07.09.2016 tarihli ve 29824 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 13 
üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasının  Kısmen İptali Üzerine Yatırımcı Tazmin Merkezi Tarafından Yatırımcılara Yapılacak 
Ödemelere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ("Yönetmelik") hükümleri çerçevesinde Yatırımcı Tazmin Merkezi 
tarafından iade/ödeme yapılmaktadır. 

Başvuru iki  aşamalı olup birinci aşama sahip olunan fiziki payların asıllarının tutanak ile  Şirketimize teslim edilmesi, 
ikinci aşama ise ilgili teslim tutanağının bir  nüshası ve gerekli diğer belgelerle birlikte (başvuru dilekçesi, kimlik 
fotokopisi, varsa veraset/vekaleti tevsik edici belge) Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne başvurulmasıdır.

Anılan Yönetmelik kapsamında hak sahiplerinin gerekli belgelerle birlikte Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne başvurmaları için 
son tarih 6 Eylül 2026'dır. 

Bu kapsamda,  Yönetmelik hükümlerinden yararlanmak isteyen hak sahiplerinin, olası hak  kayıplarının önüne 
geçilebilmesini teminen başvurularını süresi içerisinde tamamlamaları önem arz etmektedir.

Başvuruya ve  ödeme koşullarına yönelik bilgilere Yatırımcı Tazmin Merkezi'nin internet  sitesinde (https://
www.ytm.gov.tr) yer alan "Kaydileştirilmeye İlişkin Sıkça Sorulan Sorular" bölümünden ulaşılması veya 0 312 292 90 45 
numaralı telefondan bilgi alınması mümkündür.

İşbu  açıklamamızın  İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup,  açıklama  metinlerinde  herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


